Рекомендуемая форма заявления для физических лиц


	Начальнику отдела 63 АО «УЭХК»

	от
(Фамилия, имя, отчество)

__________________________________
Контактная информация: (Тел., факс,e-mail)
___________________________________
ИНН ______________________________



ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вашего разрешения на приобретение:
	Склад
	Материал, (ОЗМ, инвентарный номер)
	Наименование, краткий текст материала
	Единица измерения 
	Количество
	Цена приобретения, руб.без НДС
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


____________________ /_____________________/_____________________
(подпись)



 (ф.и.о.)



 (дата) 



Внимание!  Без заполнения графы 6 "Цена приобретения, руб. без НДС" заявление к рассмотрению не принимается.


